
Förening Kontaktpersoner Adress Postadress Telefonnr E-post adress Hemsida

Idrottsföreningar

Digers BK Mattias Holmström Käckvägen 17 794 34 Orsa 070-626 89 98 mattiasbygg@hotmail.com http://www4.idrottonline.se/DigersBK-Innebandy/

Korpen Orsa-Mora (Bodycenter) Annika Persson Järnvägsgatan 25 B 794 30 Orsa 0250-413 41 korpenorsa@gmail.com http://www4.idrottonline.se/KorpforeningOrsa-Korpen/Foreningen/Klubbinfo/

Mora-Orsa Brottarklubb Håkan Rundström Per Olovs gata 3 B 794 31  Orsa 0250-424 02 hkan.rundstrm@telia.com http://www6.idrottonline.se/MoraOrsaBK-Brottning/

Mora Skate Tobias Heier heier2@spray.se https://www.facebook.com/moraskate/?fref=ts

Orsa Alpina Susanne Lovén Bjönsvägen 4 794 90 Orsa 070-2350444 info@orsaalpina.se www.alpina.orsa.se

Orsa Atletklubb Anders Wesström Ön 11 794 31 Orsa 070-358 48 71 wesstrom.anders@telia.se

Orsa Budoklubb Bo Olander Knutarängsväg 5 794 33 Orsa 070-171 04 62 info@orsabudo.se www.orsabudo.se

Orsa IF Fotbollsklubb Christer Holm Box 50 794 21 Orsa 070-5104869 christer@netmark.se http://www4.idrottonline.se/OrsaIFFK-Fotboll/

Orsa IF Roddklubb Hans Lans Hansjövägen 27 794 31 Orsa 0250-428 86 hans.lans@telia.com http://idrottonline.se/OrsaIFRK-Rodd/

Orsa IK ishockey Dennis Färnström Box 47 794 21 Orsa 0250-41501 info@orsahockey.se www.orsahockey.se

Orsa Jakt- och Sportskytteklubb Mats Smids Borbosgatan 18 794 32 Orsa 0250-426 64 mats.smids@telia.com www.orsajsk.se

Orsa Konståkningsklubb Lara Feller Box 138 794 22 Orsa 0250-35499 orsakonstakning@live.se www.orsakonstakning.se

Orsa Luftskytteklubb/Skyttegille Tom Olsson Snabbvägen 26 794 90 Orsa 070-3333940

Orsa Pistolskytteklubb Håkan Elings Brändvägen 71 794 93 Orsa 070 685 54 08 ordf@orsapsk.com www.orsapsk.com

Orsa Ridklubb Therese Kax Ridhusvägen 1 794 31 Orsa 0250-418 41 orsaridklubb@telia.com www.orsaridklubb.se

Orsa Simsällskap Pia Nilsson Legransäsvägen 50 792 97 Mora 070-6620666 pia.nilsson@mora.se http://www4.idrottonline.se/OrsaIFSK-Simidrott/Foreningen/Klubbinfo/

Orsa Skidklubb Hans Stjernqvist Stänkelgata 26 794 93 Orsa 070-648 67 37 hans.stjernqvist@telia.com www.orsask.se

Orsa SK Cykel Joakim Nordin Kung Gustafs väg 5 794 30 Orsa 073-0967513 joakim.nordin@speedmail.se
http://idrottonline.se/OrsaSK-Cykel/Foreningen/Klubbinfo

Orsa Tennisklubb Fredrik Larsson Stenuddsvägen 39 b 79234 Mora 070-2532368 larsson73@telia.com http://idrottonline.se/OvansiljansBTK-Bordtennis/Tennis

Ovansiljans Bordtennisklubb Fredrik Larsson Stenuddsvägen 39 b 792 34 Mora larsson73@telia.com www.idrottonline.se/orsa/ovansiljansbtk-bordtennis

Ovansiljan Dart Lars Rahm Lisselhedsvägen 122 794 92 Orsa 076-8130497 larsrahm@hotmail.com http://idrottonline.se/OvansiljansBTK-Bordtennis/Dart

Ovansiljans Sportfiskeklubb Niklas Sjöström 070-326 63 54 nicke_s71@hotmail.com

Siljan Bowlingklubb BrittMarie Björkkvist Södra Bergvägen 34 794 32 Orsa 076-1194488 beppebjorkkvist@hotmail.com http://www.orsabowling.se/foretaggrupper/siljan-bk__341

Skattungbyns Skidklubb Sandra Poltrago 794 95 Skattungbyn 708884102 sandra.poltrago@spray.se

Kulturföreningar

Afrikansk förening i Dalarna Paul Muyisa Dalagatan 12 b 794 33 Orsa 076-2318886 paulmuyisa1@hotmail.com https://www.facebook.com/Afrikansk-förening-i-dalarna-556911794483732/?fref=ts

Bibliotekets vänner Ulla Näslund Lisselhedsvägen 55 794 92 Orsa 0250-440 21

Keramisk konst på 2000-talet Kristina Klockar 0250-552266 kristina.klockar@orsa.se

Kulturföreningen Lyran Malena Gillgren Gamla  Postvägen 3 794 33 Orsa 070-3449307 carlsson.orsa@telia.com

Musikförening Apelsin Jörgen Nohrin Stänkelgata 17 794 93 Orsa 076-7786067 jnohrin@gmail.com

Musikskolans vänner Marianne Leek 0250-419 90 marianne.leek@orsa.se

Orsa Dragspelsklubb Leif Sandqvist Koltrastvägen 5 794 32 Orsa 073-583 22 41

Orsa Grafik P-O Söderlund Järnvägsgatan 7 794 30 Orsa 070-239 71 51 orsagrafik@gmail.com

Orsa Konstförening Eva Bergholm Moraeus 0250-43163 eva.berholm.moraeus@gmail.com

Orsa Filmklubb Susanne Pettersson susanne.pettersson@gmail.com https://www.facebook.com/orsafilmklubb/?fref=ts

Orsa församlings Barn-och UngdomskörPastorsexp, Kaplansgatan 14 794 30 Orsa 0250-552480 anna-karin.bengtar@svenskakyrkan.se www.svenskakyrkan.se/orsa

Orsa Lin ekonomisk förening Ursula Hanses Backvägen 14 794 33 Orsa 0250-417 66

Vill du uppdatera dina föreningsuppgifter? 

Maila ann-sofie.sund@orsa.se, senast uppdaterat 2016-09-22
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Orsa Musikkompani ek för Susanne Bogg Box 7 (besök Dalag 5) 794 21 Orsa 070-6751367 info@orsamusik.se www.orsamusik.se

Orsa Närradioförening Hans Nahlbom c/o Orsa kommun Box 23794 21 Orsa hansnahlbom@hotmail.com http://www.orsa.se/default.asp?PageID=1957

Orsa Operasällskap Leif Borgert Wixnersvägen 48 794 92 Orsa 070-625 99 70 orsaoperasallskap@gmail.com www.orsaopera.se

Orsa Skattunge HembygdsföreningMats Andersson Gamla Postvägen 9 79433 Orsa 070-5668585 orsa.hembygdsgard@gmail.com http://www.hembygd.se/orsa-skattunge

Orsa Slipstensförening Agnetha Björkman 070-5634291 nethan53@gmail.com www.orsaslipsten.se

Orsa Slöjdlag Birgitta Stenhagen 070-5435434 laggar@laggar.se http://alltomhemslojd.se/forening/orsa-slojdlag/

Orsa Ungdomskör Margaretha Mattsson Koppargränd 32 794 30 Orsa 070-634 81 82 margaretha.mattssonmusik@telia.comhttp://orsaungdomskor.se/index.html

Orsayran Orsayran ekonomisk förening c/o Orsa musikkompani ekonomisk föreningKyrkogatan 5 794 21 Orsa 073-8045504 info@orsayran.se www.orsayran.se

Sofora världsdans Josseph Lokerise

Ung Jazz Orsa Mora Dan Broström 070-563 42 51 danb@cleanmail.se http://ungjazzorsamora.se/index.php/component/users/

Motor- och Fordonsföreningar

Custom Car Club - CCC Lars Nykvist Koxvägen 4 792 37 Mora 070-6765312 ccc-orsa@outlook.com http://www.ccc-orsa.se/

CCC-Ungdom Lars Nykvist Koxvägen 4 792 37 Mora 070-6765312 cccungdom@gmail.com https://www.facebook.com/cccungdomorsa/?fref=ts

Dalarnas Bilkår Ewa Lena Lindborg Jämtbovägen 3A 774 32 Avesta 0226-807 00

Mobil:    0739-80 

dalarnasbilkar@gmail.com www.bilkaren.se

Kåbäck Mosquitos Veteranmoped Kenneth Matsson Bergvägen 31 794 32 Orsa 0250-418 88

070-268 98 68

orsasmulan@telia.com

Orsa Bilpool Lotta Stålklint Koppargränd 13 794 33 Orsa 070-6285085 orsabilpool@gmail.com

Orsa Båtklubb Annicka Norlin Gransångarvägen 25 794 32 Orsa 070-6880083 info@orsabk.se www.orsabk.se

Orsa Jernvägsförening Jonas Blomberg Hinsgatan 8 792 95 Mora 070-209 39 45 jonas.blomberg@live.se www.orsajf.se

Orsa RC-förening Ove Hermans Lövavägen 13 794 92 Orsa 073-444 13 04 ovehermans@hotmail.com

OTF - Orsa Tallhed Flygsällskap Cinette Nilsson Slättbergsvägen 51 794 93 Orsa 070-378 70 37 info@orsatallhed.se http://www.orsatallhed.se/

Ovansiljans Snöskoterklubb Kenneth Persson Dössjonsvägen 16 792 36 Mora 070-211 55 77 info@ovansiljansssk.se www.ovansiljansssk.se

Skäftberg Rangers MCK Per Henriksson Box 1001 794 90 Orsa 0250-418 87 president@skaftberg.se www.skaftberg.se

Natur- och Friluftsföreningar

Fiskeklubben Match Kenneth Lilja Bornvägen 9 79432 Orsa kenneth@liljaevent.se

Friluftsfrämjandet Mora Orsa Anders Lindqvist Lid Annas väg 7 794 33 Orsa 070-3449108 anderslindqvist3@gmail.com http://www.friluftsframjandet.se/mora-orsa/hem

Orsa Fiskevårdsområdesförening Lars Karlsson Orsa Bespskog Box 55 794 21 Orsa 552 609 lars.karlsson@orsaskog.se www.ofvo.nu

Orsa Jaktvårdskrets Björn Sinders Harkålsvägen 5 794 33 Orsa 0250-410 88

070-226 02 93

gb.sinders@telia.com www.jagareforbundet.se/dalarna/orsa/

Orsa Mora Skating Henck Noback henk@noback.nl www.orsa200k.se

Orsa Naturskyddsförening Jerker Westin Ämådalen 122 794 98 Orsa 0250-48048 jwe@du.se www.naturskyddsforeningen.se/orsa

Ovansiljans Ridleder Kristina Sundin Näset 2563 794 92 Orsa 0250-441 95 www.ridledovansiljan.se

Religiösa föreningar

Filadelfiaförsamlingen Hugo Smids Skolgatan 2 794 30 Orsa 070-696 49 39 hugo.smids@telia.com www.kyrktorget.se/filadelfia.orsa 

Orsa Baptistförsamling Monalis Ferm 0250-406 95 www.kyrktorget.se/tabernaklet.orsa

Orsa Kristna Samarbetsråd

Orsa Kyrkas Frivilligkrets Box 53 794 21 Orsa

Orsa Missionsförsamling Göran Sundqvist Frelins gränd 25 79430 Orsa 0250-402 50 goran.sundquist@skutan.eu www.orsa-missionskyrka.se

SMU i Orsa Maria Kärrberg 0250-42327, 073-8410631mariakarrberg@hotmail.com ww.bliscout.nu

Studieförbund
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ABF Norra och Västra Dalarna www.abf.se

Bilda 0270-628 00 gavledala@bilda.nu www.bilda.se

Medborgarskolan 0240-126 70 ludvika@medborgarskolan.se www.medborgarskolan.se

NBV Madeleine Grano Stationsvägen 6 792 32 Mora 0250-141 47 madeleine.grano@nbv.se www.nbv.se

Sensus 019 -19 27 50 mellansverige@sensus.se www.sensus.se

Studiefrämjandet Mitt Jörgen Nohrin Frelins gränd 18 794 30 Orsa 0250-436 10

073-801 60 63

orsa@studieframjandet.se www.studieframjandet.se

Studieförbundet vuxenskolan Jonas Östberg Fridhemsplan 4B 792 30 Mora 0250-142 24 mora@sv.se www.sv.se

Handikappföreningar

Hjärt- och Lungsjuka Ovansiljan Frelins Gränd 19 794 34 Orsa 0250-41738 info@ovansiljan.hjart-lung.se http://www.hjart-lung.se/riksforbundet/dalarna/ovansiljan/

Hörselskadades Riksförbund Vasagatan 14 C 792 32 Mora 0250-38021 hrf@moramail.se http://www.hrf.se/forening/mora-alvdalen

IFS Dalarna Roger Zakrisson Limholsvägen 10 792 91 Mora 0250-20495 roger@radiosiljan.se http://www.schizofreniforbundet.se/Lokala-Foreningar/Dalarna/IFS-Dalarna/

Mora-Orsa Demensförening Lena Blom Hjortronvägen 22 792 51 Mora 0250-15189 http://www.demensforbundet.se/sv/lokala-foreningar/dalarnas-lan/mora-orsa/

Synskadades Riksförbund Lennart Kallin Finnsnäsvägen 73 792 33 Mora 0250-18442 ovan.siljan@srf.nu http://www.srf.nu/kontakt/distrikt-och-lokalforeningar/srf-dalarna-srf20/srf-ovan-siljan-srf2062/

Övriga föreningar

Barnprylsförsäljningen Kristina Sundqvist 070-3042253

Brottsofferjouren i Mora, Orsa, ÄlvdalenBernt Persson Box 317 792 25 Mora 070-209 35 42 bernt.persson@mora.se www.mora.boj.se/

Företagarna i Orsa Lars Ohlsson Industrivägen 4 79432 Orsa 0250-412 00 lars.ohlsson@dalalaminat.se

Hyresgästföreningen Orsa Stefan Sörensen

IOGT NTO, Röda Kvarn Anne-Marie Fröjdh Järnvägsgatan 33 070-2238994 anne-marie.frojdh@orsa.se

Mat Runt Siljan Orsa-Mora Maj-Lis Burtus Mickelgårdsv 3 792 97 Mora 070-652 86 34 eburtus@telia.com www.matruntsiljan.se

Oda Raudka Islandshästklubb Marianne Björklund      073-081 61 6 info@odaraudka.se www.odaraudka.se

Orsa Besöksgrupp Margareta Stjernqvist Järnvägsgatan 21 794 30 Orsa 070-6011155 livsinvest@gmail.com http://orsabesoksgrupp.se/orsa-besoks-grupp/

Orsa för Mångfald Shaker Hussin Dalagatan 16 D 794 30 Orsa 072-2660299 shaker.hussin@orsa.se https://www.facebook.com/orsaformangfald/

Orsa Rotaryklubb Leif Borgert Wixnersvägen  48 794 92 Orsa 070-625 99 70 leif.borgert@gmail.com www.rotary.se/orsa

Orsatravarna Tony Forsberg Jämt Annas väg 14 794 32 Orsa 070-564 27 59 tonytiiger@yahoo.se

PRO Ewa Andersson Stensgatan 4 794 34 Orsa 0250-41721 ewaand@tele2.se www.pro.se

Rädda Barnen Anna Jonsson Utanmyravägen 24 79290 Sollerön 070-5399224 annjo158@gmail.com
https://www.raddabarnen.se/lokalforeningar/ost/dalarnas-lan/mora-orsa-alvdalen/

Skattunge Handel ek. för Niklas Östberg Landsvägen 500 794 95 Skattungbyn 0250-55 11 77 skattungehandel@telia.com www.skattungehandel.se

SPF Lennart Andersson Kung Gustavs väg 10B 794 30 Orsa 0250-405 36 vide.bogren@telia.com www.spfpension.se

Svenska Turistför Norra DalakretsenBror Finnström Djustäppvägen 10 792 90 Sollerön 0250-439 36 norradalakretsen@stfturist.se

UNF Berguven

Ungdomens Hus Anne-Marie Fröjdh Box 23 794 21 Orsa 0250-55 24 15 anne-marie.frojdh@orsa.se www.orsa.se/leif , facebook: Ungdomens Hus Orsa

Visit Orsa Pauwel van Zonneveld Lindängsvägen 11 794 92 Orsa info@visitorsa.se www.visitorsa.se

Byalag, Bygdegårdsföreningar osv.

Bjus Byförening Kalle Svensson Pl 6738 794 90 Orsa 0250-47016 kalle@bjus.se

Borns Fritidsförening Birgitta Moraeus (ordf. Thomas Liljeberg)Blickusvägen 14 794 32 Orsa 0250-407 00

Fryksås Fäbodförening Mikael Olmats Våmhusvägen 403 792 95 Mora 070-364 76 77 mikael.olmats@gmail.com

Hansjö Bygdegårdsförening Ann-Karin Lundqvist Nils johansväg 7 794 90 Orsa 070-3266444 anna-karin.lundqvist@ltdalarna.se

Vill du uppdatera dina föreningsuppgifter? 

Maila ann-sofie.sund@orsa.se, senast uppdaterat 2016-09-22
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Hansjö Samfällighetsförening Göran Lovén Hansjövägen 98 794 90 Orsa 070-661 77 18 golo@glocalnet.net

Hedens Bygdegårdsförening Anna Margareta Olsson Landsvägen 6 794 91 Orsa 0250-13 61

Holen, Lunden, Kårgärde samhällighetsför.Karin Levd Lundkallagatan 32 794 92 Orsa 070-283 56 11 karin.levd@telia.com

Holens Bystugeförening Birgitta Stais Holen 2415 79492 Orsa 0250-443 17

Hornberga bystugeförening Kurt Lindberg Kyrkogatan 17 D 794 30 Orsa 070-566 58 23

Hällbergs Fäbodvänner Roland Öjeskog Trossgatan 13 79431 Orsa

Kallholns samfällighetsförening Leif Michols Kallholnsvägen 27 794 91Orsa 070-651 00 95 leif@micholsvent.se

Kallmora Byförening Bitte Nohrin Jernberg Stänkelgata 20 794 93 Orsa 070-3295592 bitte@orsabitte.com www.kallmora.se

Kallmora Samfällighetsförening Rolf Brus Elingpersgata 7 794 93 Orsa 0250-55 00 06

Kyrkbyns samfäl.för. Martin Moraeus Nygatan 12 794 31 Orsa 073-0278649

Lindornas fäbodförening

Maggås samf.förening Owe Granberg Maggås 2772 794 92 Orsa

Mickelvåls bystugeför. Lars-Erik Björkqvist Svälasvägen 16 794 93 Orsa 0250-55 03 44

070-564 43 22Nederberga-Björken samf.för Folke Eriksson Björktrastvägen 7 794 32 Orsa 0250-429 84 rodel.stintzing@stintzingark.se

Näckådalens samfällighetsför. Per Lindstein Krokgatan 16 794 30 Orsa 070-644 41 52

Oljonsbyns Bystugeförening Anders Rosenquist Pällarvägen 6 79492 Orsa 070-694 13 50 a.rosenquist@hotmail.se

Orsa Byaråd Bitte Nohrin Jernberg Stänkelgata 20 79493 Orsa 070-3925592 bitte@orsabitte.com

Orsa Finnmarks Bygdekommitté Britta Nilsson 070-5383876 finnmarken@telia.com

Orsa Skattunge HembygdsföreningAnn-Catrin Hedén anki.heden@hotmail.com

Orsblecks Bystugeförening Östen Björck Lassargata 12 794 93 Orsa 070-313 06 35 osten.bjorck@telia.com

Sandheds Fritidsför.

Skattungbyns bysamf.för.

Skattungbyns Bystugeförening Ulf Rennerfeldt Notgata 6 794 95 Skattungbyn 0250-55 12 22

Skattungbyns Byutvecklingsför. Kåre Olsson Landsvägen 432 794 95 Sakttungbyn 070-6905580 1225@telia.com

Slättbergs bad- och tvättstugeförening

Slättbergs Bystugeförening Ann-Katrin Löhf Turistvägen 385 79493 Orsa 070-2216572  ann.lohf@live.com

Slättbergs Samfällighetsför.

Stackmora Bystugeförening Reidar Bakken Laduvägen 4 794 93 Orsa 070-5648719 dykradar@telia.com

Stackmora-Heden samf.för. Tore Axelsson Snällasvägen 10 794 93 Orsa 070-522 12 51 tabygg@hotmail.com

Stenbergs Byamän Anna-Lisa Matslofva NymanMatslofvavägen 3 794 33 Orsa 0250-412 52

Torrvåls Bystugeförening Christina Bengts Torrvål 2680 794 92 Orsa 0250-59 41 20

070-512 57 49

christina.bengts@orsa.com

Torsmo Byförening Per Andersson Torsmo 116 794 91 Orsa

Viborg Bystugeför. Marit Byström Äskåsvägen 4 794 92 Orsa 070-3432330 marit.bystrom@hotmail.com

Viborgs Samfällighetsförening Bernt Byström Äskåsvägen 4 794 92 Orsa 070-332 69 69

Vångsgärde Samfällighetsför. Bo Lindblad Lisselhedsgatan 22 794 92 Orsa 070-254 41 89 bo.aina.lindblad@telia.com

Vångsgärde-Lisselheds Byförening Hans Olofsson                    Moravägen 157 794 92 Orsa 070-607 29 35 myggsjo@gmail.com

Vångsgärde-Lisselheds BystugeföreningJukka Dahlberg Bäckarängsvägen 15 794 92 Orsa 0250-444 75

Åberga Samfällighetsförening Einar Masser Mickelvål 3877 704 93 Orsa 0250-55 02 29

Vill du uppdatera dina föreningsuppgifter? 

Maila ann-sofie.sund@orsa.se, senast uppdaterat 2016-09-22
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Förening Kontaktpersoner Adress Postadress Telefonnr E-post adress Hemsida

Åberga-Mickelvåls BygdegårdsföreningMikael Thalin Björkgårdsvägen 3 794 93 Orsa 070-585 36 08

Vill du uppdatera dina föreningsuppgifter? 

Maila ann-sofie.sund@orsa.se, senast uppdaterat 2016-09-22


